平成16年 3月 26日

各  位

       会 社 名 フ ジ 日 本 精 糖 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  渡辺 彰三

(コード番号2114 東証 2部)

問合せ先  管理本部副本部長 江口 達夫

（TEL.03-3667-7811）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更(平成16年 4月１日付)

  砂糖本部
   ①営業本部と生産本部を統合し、砂糖本部とする。
   ②販売部を営業部に改称する。
   ③業務部と原糖部を統合し業務部とする。
   ④清水営業部を新設する。
  管理本部
   資産運用部を新設する。
  食品物資本部
   食品事業部を廃止し、フードサイエンスチームをフードサイエンス事業部にバイオセンタ

ーをバイオセンター事業部にそれぞれ昇格する。

２．人事異動

（平成16年 4月 1日付）

①取締役の管掌変更

新 氏 名 旧

代表取締役専務 清水工場代表

兼 食品物資担当

佐藤 伸郎 代表取締役専務 清水工場代表

代表取締役専務 砂糖担当 岸  秀夫 代表取締役専務 営業担当

②役員人事

新 氏 名 旧

執行役員 社長補佐 赤堀 康夫 執行役員 営業本部本部長

執行役員 社長補佐 久保  吉生 執行役員 管理本部本部長

執行役員 社長補佐 金谷誠一郎 執行役員 経営企画室室長

執行役員 管理本部本部長

兼 資産運用部部長

兼 経営企画室室長

江口 達夫 執行役員 管理本部副本部長

執行役員 管理本部副本部長 西野 恭一 執行役員 生産本部本部長

③一般人事

（平成16年６月29日付予定）

①役員の人事

就任予定

    常務執行役員 管理本部本部長 兼 資産運用部部長 兼 経営企画室室長

 江口 達夫  (現 執行役員 管理本部本部長 兼

資産運用部部長 兼 経営企画室室長)

執行役員   砂糖本部本部長     高梨 繁憲 (現 砂糖本部 本部長

兼 清水営業部部長)

   退任予定

    執行役員    赤堀 康夫  （顧問就任）

執行役員    久保 吉生  （顧問就任）

執行役員    金谷誠一郎   (常勤監査役就任)

②監査役の異動

就任予定

    常勤監査役   金谷誠一郎  （現 執行役員 社長補佐）

    非常勤監査役  近藤 智義  （現 日商岩井株式会社 特別顧問）

退任予定

常勤監査役   岩谷 健一  （顧問就任）

以  上

新 氏 名 旧

砂糖本部 本部長

兼 清水営業部部長

高梨 繁憲 営業本部 販売部部長

管理本部 副本部長

兼 経理部部長

福田  弘 管理本部 経理部部長

砂糖本部 副本部長 山﨑 伸夫 営業本部 業務部部長

砂糖本部付 副本部長 桜田 礎久 営業本部付 部長

砂糖本部 副本部長

兼 製造部部長

梶原  久雄 生産本部 製造部部長

砂糖本部 業務部部長 沢野  健 営業本部 原糖部次長

砂糖本部 営業部部長 小島 康克 営業本部 販売部次長